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Kontrakty spółek zaleŜnych o wartości 17 mln zł  
 

 
• Dwie spółki zaleŜne EnergomontaŜu-Północ zawarły umowy o łącznej wartości prawie 17 

mln zł. 
 
• Od początku roku portfel zleceń Grupy EnergomontaŜu na 2009 r. zwiększył o prawie 

20%, do 355 mln zł 
 
 

Na zlecenie firmy National Oilwell Varco, EnergomontaŜ-Północ Gdynia – spółka zaleŜna EnergomontaŜu-Północ SA – wykona 
konstrukcję wieŜy obsługowej V 5001, która zostanie zamontowana na statku wykorzystywanym przy eksploatacji morskich pól 
naftowych i gazowych. Wartość umowy, która zostanie zrealizowana do września 2009 roku, ustalono na 2 mln euro (9,15 mln 
zł). To nie pierwsze zlecenie od tego kontrahenta – w ciągu ostatnich 12 miesięcy EnergomontaŜu-Północ Gdynia zawarł z nim 
umowy o łącznej wartości 4,35 mln euro (17 mln zł według kursów z dni podpisywania odpowiednich zleceń). 

 
– Nasza Spółka sprawdziła się przy wcześniejszych zleceniach od tego klienta, które realizowaliśmy w ubiegłym roku. 

Stąd teŜ kolejne umowa oraz deklaracja obu stron o długofalowej współpracy. Dzięki wysokiej jakości i terminowości naszych 
usług staliśmy się juŜ uznanym dostawcą konstrukcji dla największych koncernów naftowych i gazowych – tłumaczy Marek śóraw, 
wiceprezes zarządu ds. rynku i rozwoju EnergomontaŜu-Północ Gdynia. National Oilwell Varco jest światowym liderem w 
projektowaniu, produkcji i sprzedaŜy kompletnych systemów uŜywanych do wydobycia ropy i gazu.  
 

Druga spółka zaleŜna EnergomontaŜu-Północ, Energop Sochaczew, dostarczy konstrukcję wsporczą i zamocowania 
przeznaczone dla elektrowni atomowej w miejscowości Flamanville, którą buduje koncern energetyczny EDF. Wartość umowy 
opiewa na 1,7 mln euro (7,7mln zł). Zleceniodawcą jest firma Ponticelli Freres, a kontrakt będzie realizowany od marca do 
grudnia bieŜącego roku. – To jeden z głównych partnerów Energopu. Dotychczas wykonaliśmy dla tej firmy zlecenia w sektorach 
petrochemicznym i energetycznym o wartości 6,5 mln euro – mówi Włodzimierz Dyrka, prezes zarządu EnergomontaŜu–Północ. 
 

Dzięki podpisanym w ostatnim czasie kontraktom, wartość portfela zamówień Grupy EnergomontaŜu-Północ SA na 2009 
r. wzrosła od początku bieŜącego roku o prawie 20% i obecnie wynosi 355 mln zł. – Cieszy nas takie tempo wzrostu zamówień, 
tym bardziej, Ŝe wszystkie kontrakty zakładają satysfakcjonujące marŜe. JuŜ teraz widać, Ŝe skonsolidowane przychody ze 
sprzedaŜy będą znacznie wyŜsze niŜ w 2008 roku, kiedy to wyniosły 320 mln zł – mów prezes Dyrka. 
 

*** 
 
EnergomontaŜ-Północ S.A. jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej. Wchodzące w jej skład spółki realizują prace budowlano-
montaŜowe, specjalizując się w usługach dla sektorów energetycznego, chemicznego i  petrochemicznego, ochrony środowiska 
oraz  w budownictwie przemysłowym i komunalnym. Grupa zatrudnia około 2000 osób. W 2008 r. osiągnęła ponad 320 mln zł 
przychodów i 23,5 mln zł zysku netto (wyniki narastająco po czterech kwartałach). Głównym akcjonariuszem firmy jest Polimex-
Mostostal S.A., posiadający 65,55% udziału w kapitale i głosach na WZA. Więcej informacji na temat firmy na 
www.energomontaz.com.pl  
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